EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 08/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: Câmara Municipal Da Estância De Socorro/SP
CONTRATADA: Centro de Integração Empresa Escola CIEE – CNPJ
61.600.839/0055-48
OBJETO: Contratação de agente de integração de estágio.
VALOR: R$ 98,12 (noventa e oito reais e doze centavos) estagiário/mês
Proponentes: 06 (seis)

Airton Benedito Domingues De Souza – Presidente da Câmara Municipal